
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Faktura
Daňový doklad

SIEMENS • • •

Healthineers
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE
Pekařská 53
656 91 Bmo

Číslo faktury:

^ 4095056706
Datum vystavení dokladu:

09.01.2019
Datum uskutečnění zd. plnění:

09.01.2019
Číslo zákazníka:

► 10425
ič: 00209775
dič: CZ00209775
Dodací list číslo:

Datum splatnosti:

30.01.2019

Vaše objednávka:

objednávka mailová

ze dne:

Naše číslo zakázky:

4212021577
Projekt ID:

Příjemce plněni

CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE
Pekařská 53
656 91 Brno

Zpracovatel / Oddělení:
Pani Šimková Kateřina / SHS EMEA CEET

Telefon:

23303-2013
E-mall:

katerina.simkova@siemens-healthineers.com

Fax:

23303-2009

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Požadavek: 000300126682
Servisní zakázka: 004505116286

Vybavení: 1010551036

Jednotková cena Celková cena MěnaDPHMnožství / jednotka Označení dodávky / plnění MJPol.

hodinová sazba SP
Cena

1,830 H000001
(000010) 21,00% 2.196,00 CZK1.200,001H

NAL:
NECCN:

Statistické číslo zboží EU: *
Země původu: CZ

hodinová sazba SP
Cena

000002
(000020)

12,660 H
21,00% 15.192,00 CZK1.200,001H

NAL:
ECCN:
Statistické číslo zboží EU: *
Země původu:

N

CZ

PH dotazech resp. placeni prosím uvádějte označená pole ^

UnICredtt Bank Czech Repubtlcand Slovakla, a-s., Praha 4> Michle, želetavská 1S25/1.SWIFT: BACXCZPP

IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , Č.Ú.: 2111696647/2700 CZK
1BAN CZ71 27000000 0021 1186 5057 . Č.Ú.: 2111865057/2700EUR

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha
Česká republika

IČ: 04179960

DIČ: CZ04179S60
Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C. vložka 243166

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.
Strana 1 z2

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



SIEMENS ,-0

FakturaHealthineers • Číslo faktury:

4095056706
Datum vystavení dokladu:

09.01.2019
Příjemce:
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE

Dodací list číslo: Datum uskutečněni zd. plněni:

09.01.2019

Množství / jednotka Označení dodávky / plněni Jednotková cena Celková cena MěnaMJ DPHPol.

08898889
Detector side covers, set 
Cena

1 KS000003
(000030)

1KS 21,00%61.992,00 61.992,00 CZK
AL: 9I999UA
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
HR N ; MGB N ; MCH N ; EFTA N ;

N
90330090
JP

1 KS 10519723
Kabelwinde komplett fuer Europa 
Cena

000004
(000050)

1KS 68.040,00 21,00% 68.040,00 CZK
9I999UAAL

ECCN:
Statistické číslo zboži EU: 85444290
Země původu:

N

ES
PUL: ES
Práferenzangaben:
MGB: J; MCH: J; EFTA: J;

Netto
Výstupní DPH 
Celkem s DPH

147.420,00 
30.958,20 CZK " 

178.378,20 CZK \
21,00% 147.420,00z

■■

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN” nestejné “N“) a může být vyvezeno 
potíže do země konečného určeni pro užití zde uvedeným koněčným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / 
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použitov jiné zemi nebo osobou 
jinou, néž autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v 
původní formě, tak i po zabudováni do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo 
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboži označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené 
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobži bez označeni nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" / 
„EKN:9X9999“ /"ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti ná konečném 
užití nebo konečném místě určení. ______ _____________________

š-J
i

t

& ISiemens Healthcare, s.r.o. Q 
Bude(j oy/^Kay/7 9 / 3 b

xmaÁ / Ž4 /

y

ši 140

9J.

}{ .
i

$
A

I-
ň .

2 z2Strana)•



  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

■ - -4

SIESVIigyS .»G ÍP- Servisní zakázka 81011274841

Originál
Strana 1 z 2

Datum: 08.01.2019• O O
a OO[Hte o

Objednatel
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ
A TRANSPLANTAČNÍ chirurgie

Zakázka na:

Siemens Healthcare, s.r.o.
Customer Services

Pekařská 53 
656 91 Bmo

Místo
CKTCH Bmo

Pekařská 53 
656 91 Bmo

S> Zakázka 004505116286-0020-1 z 22.11.2018 v 14:39 hodin

Nahlášeno kým:Označeni přístroje / Sériové číslo: Text zakázky nebo Popis práce:Přistroj/zařizení:

ÁVýměna Cable winder a rámeček
detektoru

MOBILETTXP Digital 1818447 / 3496

f .
ČasPol. č. Počet

odpracovaných
hodin

Ujeté PoznámkyDatum*)
kmpříchod odchodr

y-• 0,50DC 08.01.2019 12:40 13:101

13:10 20:20 7,1708.01.20192 DP

20:20 20:40 0,33DC 08.01.20193

- Nahlášené požadayky/poruchy/error kód apod.:
Výměna cable winder

- Popis provedených akci:
Rozkrytovani
Rozkabelovani
Výměna cable winder
Výměna krytu detektoru
Zakabelovano
Zakryto váni
Test pospojeni
Backup
Test zařízeni v Analogovém i digitálním režimu - vporadku

•r
4-

- Závér/následné kroky:
Předáni zarizeni Mobilett XP Digital do provozu

*) DP - Doba práce, DC - Doba cesty

Spotřeba materiálu:

Pol. č. Množství Číslo materiálu\Katalogové číslo Popis materiálu
(o^ > o Yo~

10519723 /Kabelwinde kom100072094711

6<.08898889 /DETECTOR SIDE100070753912 i

r:Siemens Healthcare, s.r.o. i
Adresa pro návštěvy:
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 4.

Adresa:
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 4._________

Customer Services
-i.

•;>•Pří zpétných dotazech uvádět údaje které jsou označené znakem ►.IČO: 04179960, DIČ: C204179960
Zapsaná v OR vedeném méstským soudem v Praze, oddíl C, vl. 243166

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  



•_.*í

j
P* Servisní zakázka 81011274841 

Originál
Strana 2 z 2 

Datum: 08.01.2019
o

• O
• o O

• Oo

o

DCS-Prohlášení
Zboží označené jako "AL nestejné jako N" je uvedené ve vývozním seznamu EU a proto podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v 
okamžiku vývozu z EU. Zboží označené jako "EKN nestejné jako Nn je uvedené v národních vývozních seznamech a proto podléhá při vývozu národním 
vývozním předpisům. Zboží označené jako "ECCN nestejné jako N" je uvedené v „U.S. Commerce Gontrol Lisť, á proto podléhá reexportnlm povolením 
USA Dokonce i na materiál bez označeni nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo BECCN:N" může být povoleni vyžadováno dle konečného použiti a 
místa kde bude zboží používáno.

Podpis technika nebo zhotovitel:

Andrej Kostolny
Email zaslán: leoboc@cktch.cz

&

Siemens Healthcare, s.r.o.
Adresa pro, návštěvy: 
Budějovická 779/315, 
140 00 Praha 4.

Adresa:
Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 4._________

Customer Services

Při zpětných dotazech uvádět údaje které jsou označená znakem ►.IČO: 04179960, DIČ: CZ04179960
Zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 243168


		2019-02-25T10:42:51+0100




